
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
         PORTO TOLLE 

 

Scuola Infanzia “Ca’ Tiepolo” 
Scuola Primaria “Boccasette” 

Scuola Primaria “Ca’ Tiepolo” 

Scuola Primaria “Donzella” 

Scuola Primaria “Scardovari” 

Scuola Secondaria di I° grado “Ca’ 
Tiepolo” 

Scuola Secondaria di I° grado 

“Scardovari” 

                 Via Brunetti n. 17 – 45018 PORTO TOLLE (RO) - Tel 0426/81259 - Fax 0426/391140 
                  C.F. 81004660296 - Cod. Mec. ROIC81300L 

                 e-mail roic81300l@istruzione.it – sito web www.icportotolle.edu.it 

pec: roic81300l@pec.istruzione.it – codice fatturazione: UF0C2U 

 

 
 

 
 
        Porto Tolle, (data della segnatura di protocollo)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l'art. 2 del DM 6 agosto 1999 n. 201 che prevede, per gli alunni che abbiano chiesto 

l'iscrizione al corso ad indirizzo musicale della Scuola Secondaria di I grado, l'effettuazione 
di una prova di carattere orientativo-attitudinale; 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico 480/2019 del 7 febbraio 2019 con il quale viene nominata 
la Commissione Esaminatrice per l’effettuazione delle prove orientativo-attitudinali di cui 
al punto precedente; 

VISTI  i verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice, nelle date del 11, 12, 14, 19 e 21 febbraio 
2019, a conclusione delle sessioni di prove attitudinali; 

VISTA  la graduatoria redatta dalla Commissione Esaminatrice in data 27 febbraio 2019, prot 1089 
del 27 bebbraio 2019; 

 
DECRETA 

 
la costituzione delle classi di strumento per l'anno scolastico 2019/20 e per la prima annualità di corso, secondo la 
seguente composizione: 
 

CLASSE DI PIANOFORTE  CLASSE DI FLAUTO 

BURGATTO Paolo  BORTOLOTTI Sofia 

CREPALDI Alessia  BROGGIO Riccardo  

GIBBIN Michele  CASELLATO Anna 

MANCIN Giacomo  CAZZANTI Leda 

TIENGO Giacomo  GAGLIARDI Greta 

VERONESE Ilaria  SIVIERO Giulia 

  ZERBIN Gabri 

   

CLASSE DI CLARINETTO  CLASSE DI CHITARRA 

BANIN Simone  FINOTTI Nicolò 

BERTAGGIA Andrea  FREGUGLIA Aurora 

CAZZANTI Lenny  MANCIN Alessia 

CREPALDI Daniele  MORETTO Noemi 

GENESELLI Davide  ODOARDO Linda 

ROSSI Alex  VENDEMMIATI Gabriel 

  VILLANI Giulia 

 
Avverso le presenti assegnazioni di strumento musicale è possibile opporre ricorso motivato entro 10 giorni dalla 
pubblicazione, ovvero entro le ore 13.00 del 25/03/2019, presentando istanza motivata al Dirigente Scolastico presso 
gli Uffici dell’Istituto in via Brunetti 17 a Porto Tolle. 
   

  

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Fabio Cusin 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione 
 Digitale” e norme ad esso connesse 

mailto:roic81300l@istruzione.it
http://www.icportotolle.edu.it/
mailto:roic81300l@pec.istruzione.it

		2019-03-15T14:17:29+0100
	CUSIN FABIO




